
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

Pre!e 

LIMOEIRO 

 

   

DO MNIRTE 

 

INOflÇàQ 

  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO !RESENCIAL  N° 2017.2507-002GM 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ANTÔNIO 
RRIVAN FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 2017.2507-0820M, conforme 
•ndieado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

ote: 001 -LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/08/2017 às 10:45:32 

Homologado para: ALLISON PEREIRA DE SOUSA ME, C.N.P.J. n° 
14.223.664/0001-24, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
23 .450,000 (Vinte e Três Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais). 

ote: 002 - LOTE 2 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/08/2017 às 10:46:11 

Homologado para: ALLISON PEREIRA DE SOUSA ME, C.N.P.J. n° 
14.223.664/0001-24, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
12.733.320 (Doze Mil, Setecentos e Trinta e Três Reais e Trinta e 
Dois Centavos). 

ote: 003 - LOTE 3 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29108/2017 às 10:45:08 

Homologado para: R. A. DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI - ME, C.N.P.J. 
n'23.865.623/0001-22, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
40.900,000 (Quarenta Mil, Novecentos Reais). 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



DO NRTE 
LIMOEIRO 

Iru.iuhI,ci 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

oLe: 004 - LOTE 4 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/08/2017 às 10:45:08 

Homologado para: ST LOCACCYES DE VEICULOS E SERVIÇOS ELRELI - MIE, 
C.N.P.J. n° 12.465.363/0001-81, pelo menor preço unitário, no 
valor de R$ 20.000,000 (Vinte Mil Reais), 

te: 005 - LOTE 5 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/08/2017 às 10:45:08 

Homologado para: ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA - EIRELI - ME, 
CJ'LPJ.a° 0&2J&899/000J-69 pejo menor preço unitário, no 
valor de R$ 13.750,000 (Treze Mil, Setecentos e Cinquenta Reais). 

ote: 006 - LOTE 6 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/08/2017 às 10:46:38 

Homologado para: ALLISON PEREIRA DE SOUSA ME, C.N.P.J. no  
14.77t664/0001-24, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
22.933,320 (Vinte e Dois Mil, Novecentos e Trinta e Três Reais e 
Trinta e Dois Centavos). 

Lote: 007 - LOTE 7 
Quantidade: 1,000 

Situação: 1 IOMOLOGADGem 2-9/08/2047 às 10:46:54 

Homologado para: ALLISON PEREIRA DE SOUSA MB, C.N.P.J. n°  
14.223.664/0001-24, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
84.533,320 (Oitenta e Quatro Mil, Quinhentos e Trinta e Três Reais 
e Trinta e Dois Centavos). 

ANTÔNIO 4ç; N FILHO 
SECRETÁ»s aASEQEF 

Autoridade ompetente 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


